præsidemus auctoritate liberaliter in perpetuum ea A confirmamus; ea tamen conditione ut defunctis presbyteris illorum locorum, alii idonei ab abbate ad episcopum deducantur, eisque cura animarum ab episcopo gratis impendatur. Salvo in omnibus jure Atrebatensis episcopi et redditibus ejus et archidiaconi ministrorumque ejus. Præterea promittente nobis et profidente abbatæ sicut primogenitò filio nostro in privatis et publicis negotiis Ecclesiæ nostræ et in capitulo et extra fideliter et obedienter sé deserviturum, si vocetur ab ecclesia. Hæc autem sunt nominatim altaria, Salgi, Florbacs, Læventies, Felcy, Vi, Conlehan, Remchendencourt, Afceel, Hadas, Mons, Novilelle, Pabulé, Basiliere, Bonvillers, Guarluse, Fiscau, Bairy, Fontenellis, Ateias, Gaurerle, Fuscaris, Bertricurt, Bigartu, Hambleng, Frasne, Noveville, Iser, Tenluz, Moflancs, Ymercuret. Si quis autem post hanc nostram definitiōinem manu sacrilega cui Deo disponente annuimus abferre vel pecuniam exigere præsumperet, dator et acceptor cum Simone hæretico anathema sit. Cujus rei gratia pignus hoc charitatis nobis recompenſandum reduci volumus ad memoriam, quatenus auditio obitu nostro, exequias et tricesimum nostrum et anniversarium tam præsentes fratres et abbates eorum perpetualiter celebrare præcurent. Et quoniam sancta et salubris est cogitatio pro defunctis exorare, ut a peccatis solvantur, rogamus te, dilectissime fili et venerabilis abba, et omnes suetores tuos in eo quo es loco et ordine futuros abbates quatenus in charitate Spiritus sancti, in quo est remissio omnium peccatorum, quod nobis statuimus fieri, hoc idem fiat successoribus nostris in Atrebatensi sede futuri episcopis. Sane quoniam in deterius defluunt tempora, nec actiones humanae possunt memorari nisi per litteras, hoc libertatis donativum consignari libuit præsente pagina. Quod ut inconveniens et sine refrigeratione permaneat, in augmentum firmatissimorum subscriptissimorum nomina.

S. domni Claremboldi Atrebatensis archidiaconi. S. domni Joannis abbatis de Monte Sancti Eligii. S. domni Alberti abbatis Hasnoniensis. S. domini Americi abbatis Aquicinensis. S. domini Rayneri abbatis de Cameraco. S. domini Gaufridi abbatis de Novo Castello. S. domini Adam abbatis de Sancto Auberto. S. domini Odonis Sanctæ Mariæ præpositi. S. domni Guiberti decani. S. Anastasi cantoris. S. Roberti magistri. S. Gualteri custodis. S. Mascelini archipresbyteri. S. Joannis decani d'Aginville. S. Radulfi decani. S. Asconis decani de Bethunia. S. Guarneri decani. S. Balduini decani de Bapalmis. S. Guagonis decani. S. Joannis de Duaco. S. Gualteri decani PP. S. Arnulf de Lens PP. S. Bernardi. S. domni Cononis de Arida Gamantia de titulo Sanctæ Trinitatis. S. domni Achardi. S. domni Drogonis.